שני נתונים אלה מובילים, על פני הדברים, למסקנה כי אי היעתרות לבקשה תוביל לתוצאה אינה צודקת בנסיבות הענין
ותעכב שלא לצורך למשך שנתיים נוספות את המועד שממנו יוכל המערער לשוב ולפעול לקבלת רישיון נהיגה.

אשר על כן, אני קובע כי מבחינה משפטית הפקיד המערער את רישיון הנהיגה בתאריך 28.12.04.

יחד עם זאת, חישוב תקופת הפסילה בתיק זה ובאחרים - אם קיימים - ייעשה על ידי משרד הרישוי.

ניתן והודע היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

יחיאל ליפשיץ , שופט